propriedade da União, com área de terreno acrescido de marinha de 11.871,50m², localizado na Avenida

Cais do Apolo, Lote 82, Santo Antônio, Bairro do Recife, Recife/PE, registrado na Matrícula nº 101.153, Livro

2-RG, do Cartório do 1º Registro Geral de Imóveis do Recife-PE, cadastrado sob RIP Imóvel nº 2531

00926.500-0 e avaliado em R$ 25.112.909,99 (vinte e cinco milhões, cento e doze mil, novecentos e nove

reais e noventa e nove centavos).

Art. 2º A cessão de uso a que se refere o art. 1º destina-se exclusivamente à implantação do

prédio Sede para o funcionamento do Centro de Operações Integradas do Recife (COP), regularização do

estacionamento para servidores, vestiário container, Unidade de Perícias Médicas, Data Center Recife e